
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo SD/282/2024/OVR ze dne 25.6.2024

(dále jen ,,smlouva")
na realizaci zakázky s názvem:

,,Propojení cyklostezky podél Kláštereckého potoka s lávkou u zimního
stadionu v Klášterci nad Ohří"

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo ú
telefon:

e-mail:

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; t

Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR:
Jana Kůhnerová - referent OVR; t
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel

Bauvant s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113539

zastoupené: Martinem jirkovským - jednatelem společnosti

se sídlem: Karla Engliše 1499/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČO: 27449416
DIČ: CZ27449416

bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.

čÍs|o'úč

telefon

e-mail:
dáie jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Martin jirkovský - jednatel;
Vlastimil Antonovič - jednat

l



Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačnich
Martin jirkovský - jednatel;

stavbyvedoucí;

Il. Předmět smlouvy
2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 25.6.2024
z důvodu dodatečně požadovaných prací. Dochází tedy k navýšeni ceny díla o 47 425,04 Kč bez
DPH (DPH činí 9 959,26 Kč, celkem tedy 57 384,30 Kč vC. DPH).

2.2. ČI. lV. Cena bod 4.1. Smlouvy o diio se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,,4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 1 566 439,01 Kč

DPH 21% 328 952,19 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 1 895 391,20 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximálni ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění".

Ill.

3.1. Ostatní ujednáni výše speciňkované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze
změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l)
tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou
podepisujicI. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran
platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou
změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti smlouvy ze dne 25.6.2024 a nabývá platnosti a

účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha č. l: ZL '. 1 2 3 ,09, 2C24

2



.0 Změna č.' 1ZMENOVY LIST STAVBY
Datum změny: 24.08.2024

Název stavby:

propojeni cyklostezky podél Kláštereckého potoka s lávkou u zimního
stadionu

Zhotovitel:

Bauvant s.r.o.

Karla Engliše 1499/15, 155 00 Praha 5 Smíchov

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohři
nám. Dr. E. Beneše 85, 43151 Klášterec nad Ohří

Název změny: Druh financováni Druh prací: Stavební oddíly:
Změna rozsahu vlastní Vícepráce 1. Zemni práce
provedených prací 2, Komunikace pozemní

3. ostatní konstrukce a práce
4. přesuny
5. konstrukce zámečnické

Specifikace změn:

Změna Č.1
výměna dláždění stavacícho napojeni chodníku k lávce
Popis změny /ZdůvodněnL'

výměna 14m2 stávajÍcÍho povrchu chodníku navazujÍcÍho na lávku přes Klášterecký potok. Na základě
požadavku investora bylo v rámci projektu doplněno předlážděni stavájicího chodníku. Původní dlážděni bylo
dožilé, v nevyhovujicim stavu, ale PO tuto část neřešila. V rámci výměny povrchu bylo upraveno i kotvení
stávajÍcÍho zábradlí.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek.

Vícepráce v hodnotě: 47 425,04 KČ
Méněpráce v hodnotě: 0,00 KČ
Hodnota změny: 47 425,04 KČ
Dopad na termín: O dni



Se změnami souhlasí:
Funkce: Jméno a př/jmen/: Datum: Podpis:

TDI:

AD:

projektant:

Dopady:

do projektové dokumentace (ANO/NE): ANO: rozpočet

NE O dní
do časového plánu (ANO/NE):

Termin dokončení po změně: 31.10.2024

Vícepráce: 47 425,04 KČ
(kč bez dph) Bilance CELKEM' 47 425,04 KČ

' " ' (KČ bez DPH)
do ceny' Meneprace:

0,00 KČ
(KČ bez DPH)

bez DPH 1 566 439,01 KČ

Konečná celková cena veřejné zakázky po změně: DPH 21% 328 952,19 KČ

VC. DPH 1 895 391,20 Kč

Za zhotovitele:
Jméno a př/jmem' Datum: Podpis:

Martinjirkovský 11.09.2024

11.09.2024

Za objednatele:
jméno a př/imen/ Datum: Podpis:

Vlastimil Dokoupil 11.09.2024

jana Kůhnerová 11.09.2024



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 22056
Stavba: VCP-Propojení cyklostezky podél Kláštereckého potoka s lávkou u zimního

stadionu v KnO

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Zhotovitel:

Projektant:
MESSOR s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 24. 8. 2023

IČ: 00261939
DIČ:

1Č·
DIČ:

lČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Zpracovatel: lČ: 28738217
MESSOR s.r.o. DIČ: CZ28738217

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 47 425,04

snížená 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

47 425,04

výše daně
9 959,26

0,00

57 384,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko

D.,um.,od,,,,

R..,,ko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

22056

VCP-Propojení cyklostezky podél Kláštereckého potoka s lávkou u zimního
stadionu v KnO

Klášterec nad Ohři

Město Klášterec nad Ohří

Datum: 24. 8. 2023

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO.01 Chodník

47 425,04 57 384,30

47 425,04 57 384,30

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP-Propojeni cyklostezky podél Kláštereckého potoka s lávkou u zimního stadionu v
KnO

objekt:
SO.01 - Chodník

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:

Projektant:
MESSOR s.r.o.

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ
DIČ

lČ.
DIČ:

IČ
DIČ:

IČ
DIČ.

24. 8. 2023

00261939

28738217
CZ28738217

28738217
CZ28738217

Cena bez DPH 47 425,04

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 47 425,04 21,00% 9 959,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 384,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 3 z B



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z B



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP-Propojení cyklostezky podél Kláštereckého potoka s lávkou u zimního stadionu y
KnO

objekt:
SO.01 - Chodník

Místo: Klášterec nad Ohři

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel:

Datum: 24. 8. 2023

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

47 425,04

43 925,06

18 848,62

15 203,07

5 212,32

2 994,74

1 666,31

3 499,98

3 499,98

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

VCP-Propojení cyklostezky podél Kláštereckého potoka s lávkou u zimního stadionu v
KnO

SO.01 - Chodník

Zadavatel:
Zhotovitel:

Klášterec nad Ohří

Město Klášterec nad Ohří

Datum: 24. 8. 2023

Projektant: MESSOR s.r.o.
Zpracovatel. MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

47 425,04

43 925,06

18 848,62
9 K 113106144 14,300 27,78 397,25

PP

10 K 113107122 14,300 300.17 4 292,43

PP

13 K 113204111 13,000 51,15 664,95

PP

14 K 122251103 3,575 186,61 667,13

PP

15 K 129001101

Zemní práce
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci
pro pěší strojně pi přes 50 m2 m2
Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár strojně plochy
jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tí přes 100
- . m2do 200 mm ručne

Odstraněni podkladů nebo krytů ručně s přemístěnim hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prostředek
z kameniva hrubého drceného, o ti vrstvy přes 100 do 200 mm

Vytrháni obrub záhonových m
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
záhonových

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti l skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3
Odkopávky a prokopávky nezapaZené strojně v hornině třídy těžitelnosli
l skupiny 3 přes 50 do 100 m3
Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokopávky v
blízkosti inženýrských sítí m3 3,575 521,66 1 864,93

PP Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti
_ . jjodzemniŕo vedeni. nebo výbušnin v homsnách jakékcNv třidy_ _

28 K 162751117
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 m3
až 3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sloZenim bez
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic m3

3,575 303,85 1 086,26

PP

30 K 171152111 3,575 120,42 430,50

PP

33 K 181152302

PP

34 K 181252305

PP

35 K 162706111

Uloženi sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením
povrchu násypu z hornin nesoudrZných sypkých v aktivní zóně

Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se
zhutněním
Úprava µáné na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním
Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se
zhutněním
Úprava pláně na stavbách silnic a dálmc strojně na násypech se
zhutněním

Vodorovné přemístění do 6000 m bez naloženi
výkopku ze zemin schopných zúrodněni
Vodorovné přemístěni výkopku bez naložení, avšak se složením zemin
schopných zúrodněni, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m

m2 20,150 30,91 622,84

m2 16,250 30,91 502,29

m3 2,438 304,43 742,20

PP

Strana 6 z b



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36' K 162706119 9,750 28,10 273,98'

PP

37 I M ,10364101
PP

39 K 182311123

PP

D 5

43 K .564851111

PP

44 K 564861011

PP

47 K 596211113

4,388 595,00: 2 610,86

16,250 288,80 4 693,00

15 203,07

14,300 204,87 2 929,64

14,300 302,06 4 319,46

14,300 317,67 4 542,68

PP

48 M 59245018

PP

D 9

60 K 916231213

14,443 , 236,19 3 411,29

5 212,32

13,000 291,40 3 788,20

PP

61 M 59217016
PP

D 997

62 K 997006512

PP

63 K 997006519

13,260 107,40 1 424,12

2 994,74

4,238 170,70 723,43

38,142 14,53 554,20

PP

64 K 997013861 4,238 185,00 784,03

PP

65 K 997013873

PP

!Přip|atek pro vodorovné přemístěni bez naložení
'výkopku ze zemin schopných zúrodněni ZKD 1000 m "3 '
'Voäáä"né př"emistěni výkopku bez naloženi, avšak se složením zemin
schopných zúrodněni, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1000 m

zemina pro terénní úpravy - ornice t
zemina pro terénni úpravy - ornice
'Rozprostřeni ornice ve svahu přes 1:5 ti vrstvy do 200

V m2mm ručne
Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ruCně pří
souvislé ploše, ti. vrstvy do 200 mm

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 150 ' m2
mm
Podklad ze štěrkodrú ŠD s rozprostřenim a zhulněnim plochy ples 100
m2. po zhutněni ti. 150 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 200 mm m2
Podklad ze štérkodrh ŠD $ rozprostřením a zhutněním plochy lednotl|vě
do 100 m2, pej zhulriěni ti. 200 mm
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti
60 mm skupiny A pI přes 300 m2 m2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaZdic komunikaci pro pěší
ručně s ložem z kameniva těZeného nebo drceného ti. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti 60 mm skupiny A, pro plochy přes
300 m2

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni chodnikwého Obrubníku betonovéno se zřizenim lože. s
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou
z betonu prostého, do lože z belom prostého

obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m
obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

Přesun sutě
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t
skládku přes 100 m do 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek
a složením přes 100 m do 1 km
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý
další i započatý 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 t
01 01
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

4,147 225,00 933,08

D 998

66 K 998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

1 666,31

t 21,352 78,04 1 666,31

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

D PSV

D 767
67 K R7671631

PP

Popis MJ

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Manipulace se zábradlím + beton m
MontáZ kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na
rovné ploše) kotveného do betonu

3 499,98

3 499,98
11,000 318,18 3 499,98

Strana 8 z 8


